2025-2028 トランポリン公認審判員伝達研修会

今般、標記講習会を下記の要領にて開催いたします。つきましては受講対象となる方は、受講くださいますようご案内申し上げます。

【主旨】 ①公益財団法人日本体操協会採点規則の改訂に伴う義務講習の実施。

②優秀な審判員を養成・認定し各種トランポリン競技会における公正かつ円滑な審判業務の推進を図る。

【主催】 秋田県体操協会

【主管】 秋田県トランポリン協会

【受講資格】 ●トランポリン公認審判員有資格者

〇 1 種、 2 種、 3 種資格保有者伝達研修受講

・・・1・2・3種審判員資格保有者で研修受講を希望する者。

【参加費用】 10,000円 (受講料6,000円+採点規則冊子料4,000円)

※領収証の必要な方は事前に申込フォームでお知らせください。

5. 講習内容 ①理論講習・採点規則・競技規則の講習

②実技講習・VTRを用いての採点業務の実務講習

③講師:公益財団法人日本体操協会審判委員会トランポリン審判本部員

※新規認定講習は日程の都合上開催致しません。新規認定講習希望者は他会場での受講 をお願い致します。

【日時·場所】 日時:令和7年3月15日(土)

場所:大館市北地区コミュニティセンター 住所:017-0043秋田県大館市有浦1丁目8-15

会場への直接のお問い合わせはお控えください。

【開催日程】 8:30 受付

9:00午前研修12:00休憩・昼食13:00午後研修16:00研修終了

※日程スケジュールは参加人数に応じて変更になる可能性があります。

【採点規則冊子】 講習会では公益財団法人日本体操協会発行の「トランポリン採点規則 2025 年版」に基づき講習を行います。

従来はJGA Web より参加者に個別に発注いただいておりましたが、3・4 月開催の講習会につきましては個別対応が間に合わない可能性が高いので、講習会単位でのまとめ販売となっております。

採点規則購入希望の方は申込シートに記入の上、受講料と合わせてお振込みお願いいたします。採点規則冊子は会場でお渡しいたします。

【申込方法】

所定の「申込シート」にデータ入力もしくは必要事項を記載の上、下記宛に申し込みお願いいたします。入力したファイルをメール添付の上、以下のアドレスまでご送付お願いいたします。

abuakawa.tramp@gmail.com

【振込先】

あきた銀行 大館西支店 普通口座 1 2 6 4 0 3
口座名義:秋田県トランポリン協会 会長 鈴木 洋一
【おねがい】本研修に関わる入金かどうかを識別するために、振込者名の前に
【 A 8 6 】の入力をお願いします。複数名でまとめてお振込みいただいても
構いませんが、内訳についてメールでご連絡お願いいたします。

【申込期日】

令和7年2月28日(金)必着

※振込期日も同様とします。

また、期日後の受講キャンセルについての受講料は返金致しかねますのでご了承ください。 期日前の受講料の返金については別途振込手数料を差し引かせていただきます。

本講習会のお問い合わせにつきましては下記までお問い合わせください。

秋田県体操協会(トランポリン競技)

事務局 虻川 由作 メール: abuakawa. tramp@gmail. com